
Stránka 1 z 2 
 

 
Zápis a Usnesení č. 39 

ze zasedání zastupitelstva obce Býkov–Láryšov 
konaného dne 04.10. 2010 v 19.°°hod. 

 
Přítomni:      4 členů ZO - pp. Matyáštíková, Krajči, Šlapetová, Veliký 
Omluveni:    p. Slováčková  
Další přítomni :  viz  prezenční listina 
 
P R O G R A M 
1.  Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  
2.   Kontrola z předchozího zasedání ZO 
3.   Dotace z MAS Krnovsko 
4.   Různé 
5.   Diskuse 
 Hlasování:  pro –4  proti – 0 zdržel se – 0  
……………………………………………………………………………………………………….............. 
1.  Zastupitelstvo obce schvaluje, dále jen ZO: 
Návrhovou komisi: pp. Krajči, Matyáštíková  
Ověřovatelé zápisu:  pp., Veliký, Šlapetová, 
Zapisovatelku:  p. Matyáštíková 
 Hlasování:  pro –4  proti – 0  zdržel se – 0  

  
2. ZO provedlo kontrolu usnesení z předchozího zasedání ZO  
Všechny body jsou průběžně plněny. 
 
3.   ZO projednalo možnost podání žádosti o dotaci prostřednictvím MAS Rozvoj Krnovska o.p.s. 
na základě Výzvy č. 3, Fiche č.3 – občanské vybavení a služby na území MAS Rozvoj Krnovska- 
opatření III.2.1.2. záměr a) Občanské vybavení a služby v rámci Programu rozvoje venkova u SZIF. 
Starostka zpracovala projekt s názvem „Modernizace budovy obecního úřadu (kuchyňský kout)“ v 
celkové náklady 148.800,- Kč. Termín realizace leden–září 2011. 
Modernizace kuchyňského koutu novým vybavením přispěje ke zlepšení hygienické úrovně 
občerstvení při různých aktivitách, zlepší estetický vzhled vnitřku části budovy obecního úřadu, 
původně školy z roku 1867 (úprava rozvodů topení a elektřiny, doplnění obkladů, nová dlažba, 
kuchyňský kout a spotřebiče).  
 
ZO schvaluje podat žádost o dotaci na projekt „Modernizace budovy obecního úřadu (kuchyňský 
kout)“ v celkové hodnotě  148.800,- Kč prostřednictvím MAS Rozvoj Krnovska o.p.s. na základě 
Výzvy č. 3, Fiche č.3 – občanské vybavení a služby na území MAS Rozvoj Krnovska - opatření 
III.2.1.2., záměr a) Občanské vybavení a služby v rámci Programu rozvoje venkova u SZIF. 
ZO pověřuje starostku Zdeňku Matyáštíkovou k provedení všech úkonů s tím souvisejících.  
 Hlasování:  pro – 4  proti – 0  zdržel se – 0 
 
4.  Různé 
 
4/1. ZO bere na vědomí upozornění paní Šlapetová a Válečková ZO na poruchu některých těles 
veřejného osvětlení ( nesvítí  nebo střídavě blikají ), starostka zajistí opravu. 
 
4/2   ZO bere na vědomí žádost paní Válečkové osobně doručenou zastupitelstvu obce o zřízení 
věcného břemene na část parcely 1280/6 sloužící pro vjezd ke třem rekreačním objektům. 
ZO sdělilo paní Válečkové , že z důvodu konání komunálních voleb v říjnu 2010, předá tuto žádost 
k projednání a rozhodnutí nově zvolenému zastupitelstvu.   
 
ZO schvaluje předat žádost k projednání a rozhodnutí nově zvolenému zastupitelstvu.   
 Hlasování:  pro – 5  proti – 0  zdržel se – 0 
 



Stránka 2 z 2 
 

 
 
 
 
4/3  Paní Válečková doručila zastupitelstvu obce osobně žádost o koupi  pozemku parc.č. 18/1. 
ZO doporučilo požádat nejdříve o pronájem pozemku, protože v současné době se pozemky obce 
neprodávají.  ZO také sdělilo paní Válečkové, že z důvodu konání komunálních voleb v říjnu 2010 
předá tuto žádost k projednání a rozhodnutí nově zvolenému zastupitelstvu.   
 
ZO schvaluje předat žádost k projednání a rozhodnutí nově zvolenému zastupitelstvu.   
 Hlasování:  pro – 5  proti – 0  zdržel se – 0 
 
 
10. Diskuse:  proběhla při projednávání jednotlivých bodů. 
 
  
 
Zasedání ukončeno:      v 19:50  hodin   
 
 
 
V Býkově-Láryšově dne    04.10. 2010                              Zapsala: Zdeňka Matyáštíková      
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: p. Lubomír Veliký .............……...……………… 
                                        

 
p. Eliška Šlapetová .....………..……....………….  

 
 
 
 
        …………………………………                               ………….…………………………       

Jan Krajči – místostarosta    Zdeňka Matyáštíková – starostka 
    
 
 
 
   Vyvěšeno OD:    06.10.. 2010    

 
Vyvěšeno DO:    21.10.  2010 


